

Årsredovisning

Logistikgruppen i norr AB

559329-7368

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Törmä

2024-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver taxiverksamhet.
Företaget har sitt säte i Älvsbyn.

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2301-2312 | 2108-2212 |
|-----------------------------------|------------|-----------|
| Nettoomsättning | 16 978 966 | 4 740 521 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 052 064 | 740 251 |
| Soliditet % | 20 | 18 |

Under året har verksamheten utökats med fler fordon vilket medfört att omsättning och resultat ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 300 000 | | 440 095 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Utdelning | | -300 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | 440 095 | -440 095 |
| - Årets resultat | | | 713 665 |
| - Belopp vid årets utgång | 300 000 | 140 095 | 713 665 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 140 095 |
| Årets resultat | 713 665 |
| <i>Summa</i> | 853 760 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Utdelning | 450 000 |
| Balanseras i ny räkning | 403 760 |
| <i>Summa</i> | 853 760 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2021-08-06 2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 16 978 966 | 4 740 521 |
| Övriga rörelseintäkter | 191 356 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 17 170 322 | 4 740 521 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -4 527 578 | -905 038 |
| Handelsvaror | -172 390 | -68 258 |
| Övriga externa kostnader | -925 135 | -152 476 |
| Personalkostnader | -9 602 591 | -2 743 590 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -574 222 | -112 882 |
| Övriga rörelsekostnader | -166 267 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -15 968 183 | -3 982 244 |
| Rörelseresultat | 1 202 139 | 758 277 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 1 149 | 24 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -151 224 | -18 050 |
| Summa finansiella poster | -150 075 | -18 026 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 052 064 | 740 251 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -150 000 | -185 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | -150 000 | -185 000 |
| Resultat före skatt | 902 064 | 555 251 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -188 399 | -115 156 |
| Årets resultat | 713 665 | 440 095 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 3 479 732 | 2 317 976 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 3 479 732 | 2 317 976 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 479 732 | 2 317 976 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 23 750 | 0 |
| Övriga fordringar | | 752 635 | 460 838 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 1 557 103 | 1 234 818 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 169 521 | 164 412 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 2 503 009 | 1 860 068 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 047 348 | 703 065 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 1 047 348 | 703 065 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 550 357 | 2 563 133 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 7 030 089 | 4 881 109 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 300 000 | 300 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>300 000</i> | <i>300 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 140 095 | 0 |
| Årets resultat | 713 665 | 440 095 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>853 760</i> | <i>440 095</i> |
| Summa eget kapital | 1 153 760 | 740 095 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 335 000 | 185 000 |
| Summa obeskattade reserver | 335 000 | 185 000 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 1 987 866 | 1 439 395 |
| Summa långfristiga skulder | 1 987 866 | 1 439 395 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 1 239 499 | 701 340 |
| Leverantörsskulder | 527 221 | 616 097 |
| Skatteskulder | 251 548 | 73 114 |
| Övriga skulder | 418 783 | 316 938 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 1 116 412 | 809 130 |
| Summa kortfristiga skulder | 3 553 463 | 2 516 619 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 7 030 089 | 4 881 109 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperiod tillämpas.

| | År |
|---|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | - | 12 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 430 858 | |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 1 902 245 | 2 430 858 |
| Försäljningar/utrangeringar | -172 000 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 4 161 103 | 2 430 858 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -681 371 | -112 882 |
| Utgående avskrivningar | -681 371 | -112 882 |
| Redovisat värde | 3 479 732 | 2 317 976 |

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 3227 365 kr (föreg. år 2 140 685 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|-----------|-----------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 1 987 866 | 1 439 395 |
|------------------------------------|-----------|-----------|

Kortfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|-----------|---------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 1 239 499 | 701 340 |
|------------------------------------|-----------|---------|

| Not 5 | Ställda säkerheter | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | Företagsinteckningar | 1 000 000 | 1 000 000 |
| | Tillgångar med äganderättsförbehåll | 3 320 778 | 1 993 949 |
| | Summa ställda säkerheter | 4 320 778 | 2 993 949 |

| Not 6 | Eventualförpliktelser | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------|------------------------------|-------------------|-------------------|
| | Eventualförpliktelser | 0 | 0 |

UNDERSKRIFTER

Älvsbyn

Emil Törmä

Emil Törmä

2024-01-31

Robert Renberg

Robert Renberg

2024-01-31

Torbjörn Egmalin

Torbjörn Egmalin

2024-01-31